
                                                                                                            
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 

 

 Strona 1 
 

                                         
Warszawa, dnia 10.11.2020r. 

 

SPROSTOWANIE INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: numer postępowania D/127/2020 
 

 

        Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, iż dokonuje 

sprostowania informacji z otwarcia ofert z dnia 19.10.2020r. w zakresie złożonych ofert 

– oferta nr 3 w zakresie zadania nr 4 

Informacja z otwarcia ofert jest: 

ZADANIE NR 4 

1 

ROBS Sp. z o.o. 

Bronisze, ul. Poznańska 98 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

netto:  589 025,00 zł 

brutto: 618 476,25 zł 

zgodnie 

z SIWZ 

 

3 

 

 

Firma Handlowo Usługowa SELIGA Marcin 

Przybyszew, ul. Gościniec 56 

26-803 Promna 

netto:  535 640,50 zł 

brutto: 562 422,52 zł 

zgodnie 

z SIWZ 

 

winno być:  

 

ZADANIE NR 4 

1 

ROBS Sp. z o.o. 

Bronisze, ul. Poznańska 98 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

netto:  589 025,00 zł 

brutto: 618 476,25 zł 

zgodnie 

z SIWZ 

 

3 

 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  

Marcin SELIGA  

Przybyszew, ul. Gościniec 56 

26-803 Promna 

netto:  535 640,50 zł 

brutto: 562 422,52 zł 

zgodnie 

z SIWZ 

 

                                                                      

KOMENDANT 

z up. KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/ Grzegorz CIESZKOWSKI 

  


